投标授权的委托书 投标授权委托书(实
用20篇)

竞聘是一个全面展示个人能力和价值的机会。在竞聘中，我
们应该展示我们在沟通和人际关系方面的优势。这里有一些
竞聘面试的技巧和实用建议，希望能够对大家有所帮助。

投标授权的委托书篇一

本授权委托书声明：我 系的法定代表人，现授权委

托 （单位名称）的（姓名）为我公司授权委托代

理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、
修改 项目有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： 性别： 年龄：

身份证号码：

投标人： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

授权委托日期： 年 月 日

投标授权的委托书篇二

(联合体各方名称)，，组成联合体，参加招标编号为的`项目
共同投标，我单位现授权(联合体主办方名称)为本投标联合
体主办方，联合体主办方负责项目的一切组织、协调工作，

并授权投标代理人以联合体的名义参加项目的投标，代理人
在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和
处理与本次招标有关的一切事务，联合体各方均予以承认并
承担法律责任。

本授权有效期至本次招标有关事务结束止。

被授权方：授权方：

盖章：盖章：

电话：电话：

地址：地址：

授权方：

盖章：

电话：

地址：

年月日

(注：本协议书需完全注明联合体其它方组成成员)

阅读全文

6投标联合体授权牵头方协议书（参考格式）

投标联合体授权牵头方协议书(参考格式)

(联合体各方名称)________________，___________________，
组成联合体，参加__________________________工程的投标

活动，现授权(联合体牵头方名
称)________________________为本投标联合体牵头方，联合
体牵头方负责项目的一切组织、协调工作，并授权投标代理
人以联合体的名义参加本工程的投标，代理人在投标、开标、
评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与本次招标
有关的一切事务，联合体各方均予以承认并承担法律责任。

本授权有效期至本次招标有关事务结束止。

被授权方：______________授权方：_______________

盖章：盖章：

电话：电话：

地址：地址：

年月日年月日

(注：本协议书需完全注明联合体其它方组成成员)

投标授权的委托书篇三

委托人：

被授权人姓名：

性别： 年龄：

职务：

身份证号：

授权效期：投标有效期至招标采购周期结束。

授权范围：递交相关文件资料;参加投标，议价及合同的执行，
完成和售后服务;领取《中标通知书》及招标代理机构认定的
相关工作内容。 该被授权人代表我公司所签署的一切条款文
件,我公司均予以确认并承担相关行政及法律责任.

特此声明!

投标人名称(加盖公章)： 法定代表人(签 字) ：

被授权人(即投标人代表签字) ：

邮 编:

传 真：

固定电话：

手机号码：

年 月 日

投标授权的委托书篇四

本授权委托书声明：姓名）系投标人名称）的法定代表人，
现授权委托（单位名称）的（姓名）为我公司代理人，参加
（招标人）的'的投标活动。代理人在投标、开标、评标、合
同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，
我均予以承认。

代理人无转委权。

特此委托。

代理人：性别：职务：

单位：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

日期：年月日

投标授权的委托书篇五

本授权委托书声明：

我 (姓名)系 (投标单位名称)的法定代表人，现授权委托
(单位名称)的 (姓名)为我公司投标代理人，以本公司的名义
参加x学院图书馆20xx年学生作业本定点供应资格招标项目的
投标活动。投标代理人在投标、开标、评标、协议谈判过程
中所签订的一切事务，我均以承认。代理人无权委托。

特此委托：

代理人： 性别： 年龄：

单位： 部门： 职务：

投标单位：(公章)

本委托书的有效期从签字日起 天内有效。

授权日期： 年 月 日

投标授权的委托书篇六

（招标人名称）：

兹委托（被委托人姓名、职务）（居民身份证号码： ）为我
单位的委托代理人，代表我单位出席开标会，就（合同名称）
合同（合同编号： ）签署投标文件、进行合同谈判、签订合
同、提出标底复查申请和处理与之有关的一切事务，其签署
名真迹和印章如本授权委托书末尾所示，代理人无转委权，
特此证明。

授权委托单位： （名称）

（单位盖章）

法定代表人：（签名或签名并盖章）

委托代表人：（签名或签名并盖章）

年 月 日

说明：

1、若投标人为联合体，除了该联合体的责任方盖单位章及其
法定代表人签名外，其他各成员亦须盖公章并由其法定代表
人签名。

2、本招标项目的一个投标人只能委托一个代理人，以投标文
件中的委托书为准，其他委托书无效。

3、当投标人在投标文件副本以法定代表人（或委托代理人）
盖章代替法定代表人（或委托代理人）签名时，本委托书必
须加盖相应的印章。

投标授权的委托书篇七

委托单位：

注册地址：

法人代表姓名：

性别：

年龄：

职务：

住址：

受委托人姓名：

性别： 年

龄：

职务：

住址：

工作单位：

我系 的法定代表人，现委托 为我的'代理人，并以我的名义
参加 的投标活动及商务洽谈，中标后依据建设工程合同管理
的有关规定签订建设工程施工合同。委托人所签署的一切有
关文件，我均予以承认。 特此证明。

受托人无转让委托权。

委托单位：（盖章）

委托单位法定代表人：（签字、盖章）

日期： 年 月 日

投标授权的委托书篇八

委托人：

被授权人姓名:

性别:

年龄:

职务:

身份证号:

授权效期:

投标有效期至招标采购周期结束.

授权范围:递交相关文件资料;参加投标，议价及合同的执行，
完成和售后服务;领取《中标通知书》及招标___代理机构认
定的相关工作内容。

该被授权人代表我公司所签署的一切条款文件，我公司均予
以确认并承担相关行政及法律责任.

特此声明!

投标人名称(加盖公章):

法定代表人(签字):

被授权人(即投标人代表签字):

邮编:___

传真:

固定电话:___

手机号码:

紧急联系人:___

联系电话:

___年___月___日

投标授权的委托书篇九

___________________(单位名称)：

本授权委托书声明：我校徐辉系海河大学的法定代表人，现
授权_________(单位名称)_________的__(姓名)__为我单位
投标代理人，以本单位的名义参
加____________________________________的投标活动。全
权委托代理人处理与投标工作相关的资格审查、投标、开标
等相关事务。

代理人无权转让委托权。

特此委托。

投标人：海河大学(单位公章)

法定代表人：_______(签章)

代理人：___________(签字)

日期：____年____月____日

投标授权的委托书篇十

被授权人姓名: 性别: 年龄 :职务 : 身份证号:

一、授权效期:：

投标有效期至招标采购周期结束.

二、授权范围:：

递交相关文件资料;参加投标,议价及合同的执行,完成和售后
服

务;领取《中标通知书》及招标代理机构认定的相关工作内容.
，该被授权人代表我公司所签署的一切条款文件,我公司均予
以确认并承担三：相关行政及法律责任.：

投标人名称(加盖公章):

法定代表人(签 字):

被授权人(即投标人代表签字): 邮 编: 传 真:

固定电话: 手机号码:

紧急联系人: 联系电话:

年 月 日

投标授权的委托书篇十一

xxxxx建筑工程有限公司：

本授权委托书声明：我 (姓名) 系 (单位名称)的法定代表人，
现授权委托 (姓名)为我公司的代理人，以本单位的`名义参
加贵公司项目的工程活动，全权负责该项目招投标、合同谈
判与签订、合同款结算与支付、现场管理等与工程相关的一
切事宜，并由我单位承担相应的法律责任。

委托期限自年月日起至合同实际履行完毕时止。 代理人（签
字或盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

授权单位（印章）：

委托日期 ：年月 日

（此处附代理人的身份证复印件）

投标授权的委托书篇十二

授权委托书（招投标）

本授权委托书声明：姓名）系投标人名称）的法定代表人，
现授权委托 （单位名称）的 （姓名）为我公司代理人，参
加 （招标人）的 的投标活动。代理人在投标、开标、评标、
合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事
务，我均予以承认。

代理人无转委权。

特此委托。

代理人： 性别： 职务：

单位：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

日

投标授权的委托书篇十三

有限公司是在中国依法登记注册的，其厂址是在xx

有限公司是在中国依法登记注册的，其主要营业地点在

兹授予 有限公司代表我方提供 分公司第gx-z20190120号"
中 "项目招标文件的我方代理人，全权处理与该项目相关货
物的有关事宜。

授权期限自签发本授权书之日起至该项目结束之日止。被授
权公司存在损害授权方利益的行为的，授权方有权随时终止
此授权。

被授权公司名称:制造厂家名称:

(公章)

(公章)

姓名：

姓名：

职务：

职务：

日期：年 月 日

投标授权的委托书篇十四

(联合体各方名称)，，组成联合体，参加招标编号为的项目
共同投标，我单位现授权(联合体主办方名称)为本投标联合
体主办方，联合体主办方负责项目的一切组织、协调工作，
并授权投标代理人以联合体的名义参加项目的投标，代理人
在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和
处理与本次招标有关的一切事务，联合体各方均予以承认并
承担法律责任。

本授权有效期至本次招标有关事务结束止。

被授权方：授权方：

盖章：盖章：

电话：电话：

地址：地址：

授权方：

盖章：

电话：

地址：

年月日

(注：本协议书需完全注明联合体其它方组成成员)

阅读全文

6投标联合体授权牵头方协议书（参考格式）

投标联合体授权牵头方协议书(参考格式)

(联合体各方名称)________________，___________________，
组成联合体，参加__________________________工程的投标
活动，现授权(联合体牵头方名
称)________________________为本投标联合体牵头方，联合
体牵头方负责项目的一切组织、协调工作，并授权投标代理
人以联合体的名义参加本工程的投标，代理人在投标、开标、
评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与本次招标
有关的一切事务，联合体各方均予以承认并承担法律责任。

本授权有效期至本次招标有关事务结束止。

被授权方：______________授权方：_______________

盖章：盖章：

电话：电话：

地址：地址：

年月日年月日

(注：本协议书需完全注明联合体其它方组成成员)

投标授权的委托书篇十五

______单位：

______公司法定代表人______ 授权______、经理代表投标人
代表公司参加贵公司组织______招标活动全权代表公司处理
招标过程中的一切事项，包括但不限于：招标、参与谈判、

签订合同等。本公司承认并承担投标人代表在投标过程中签
署的所有文件及相关事务的处理责任。投标人代表无转让委
托权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

投标人代表：______

性别： ___

身份证号： ______

单位：______公司

部门：市场部

职务： 经理

详细通讯地址：__________________

邮政编码: ______0000

电话：13___________________________

附：被授权人身份证件

授权方

投标人(全称并加盖公章):______公司

法定代表人签字：

日 期：

接受授权方

投标人代表签字：

日 期：

投标授权的委托书篇十六

与就工程的`招标项目投标有关事宜，经各方充分协商一致，
达成如下协议：

一、由牵头，参加，组成联合体共同进行本招标项目的投标
工作。

二、为本次投标的主体单位，联合体以主体方的名义参加投
标，联合体中标后，联合体各方共同与招标方签订合同，就
本中标项目对招标方承担连带责任。

三、主体方负责等工作;参加方负责工作。

四、负责等工作，具体工作范围、内容以合同为准。

五、负责等工作，具体工作范围、内容以合同为准。

六、各方对于分享项目成果和知识产权的约定为：

。

七、各方的责任、权利、义务，在中标后经各方协商后报招
标方同意另行签订协议或合同。

八、各方不得再以自己名义在本项目中单独投标。联合投标
的项目责任人不能作为其它联合体或单独投标单位的项目组
成员。因发生上述问题导致联合体投标成为废标，联合体的
其他成员可追究违约行为。

九、未中标，本协议自动废止。

主体方：参加方：

公章：公章：

法定代表人：法定代表人：

阅读全文

4工程建设招标投标合同（授权书）

授权书

_____(公司名称)_____(职务)___(姓名)为正式的合法代理人，
井授权该代理人在有关__(合同名称)的施工、建成和维修方
面，以承包人的名义并代表承包人签署投标书、进行谈判、
签署合同和处理与此有关的一切事务。

各方在此分别签字，以资证明。

授权人签字_____

代理人签字_____

证人签字______

证人姓名______

证人所在单位____证人职务____

__年__月__日

投标授权的委托书篇十七

_____________________：

鉴于我公司决定采取行动____________(联合体成员名称)联
合体成员之一____________(以下简称项目)投
标，____________(授权公司名称)是在中国境内设立的独立
法人公司，法定地址位于____________，特此正式授权(授权
公司名称)_______________(联合体成员名称)联合体的牵头
人，全权代表我公司组织编制招标文件，参加问答会议，澄
清招标文件，签署相关文件，承担责任，接受指示，与招标
人沟通，代表我们处理与项目相关的所有其他必要事项。

为避免问题，我公司确认领导做出了同样的工
作_______________招标相关行为对我公司具有法律约束力，
我公司愿意承担由此产生的一切责任。

特此授权

授权公司(盖章):

______年______月______日

投标授权的委托书篇十八

本授权委托书声明：______(姓名)______(系投标人名称)的`
法定代表人，现授权委托______ (单位名称)的______(姓名)
为我公司代理人，参加______(招标人)的 的投标活动。代理
人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件
和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。

特此委托。

代理人： 职务： 单位：

投标人：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

投标授权的委托书篇十九

xxxxx建筑工程有限公司：

本授权委托书声明：我 (姓名) 系 (单位名称)的法定代表人，
现授权委托 (姓名)为我公司的代理人，以本单位的名义参加
贵公司项目的工程活动，全权负责该项目招投标、合同谈判
与签订、合同款结算与支付、现场管理等与工程相关的一切
事宜，并由我单位承担相应的法律责任。

委托期限自年月日起至合同实际履行完毕时止。 代理人（签
字或盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

授权单位（印章）：

委托日期 ：年月 日

（此处附代理人的身份证复印件）

投标授权的委托书篇二十

_____________________：

本人作为________公司法定代表人在此授权_____作为我公司
正式合法的代理人，先生（女士）以我公司的名义代表我公
司处理以下事项：

_____________________________________________________
___________________工程招标。

在此授权范围和期限内，被授权人的行为具有法律效力，然
后被授权人认可。

授权期为自_____年_____月_____日起至_____年_____
月_____日止。

代理身份证：

授权单位(公章)

授权人：

_____年_____月_____日